
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  ANULIMIT 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Zyra e Prokurorit të Përgjithshëm 

Adresa   Rr. “Qemal Stafa”, nr.1, tiranë 

Tel/Fax  04 2282012 

E-mail   enkeleida.zotkaj@pp.gov.al 

Faqja e Internetit www.pp.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedura e thjeshtuar e prokurimit  - prokurim në fushën e mbrojtjes dhe 

të sigurisë.  

3. Numri i Referencës: Urdhri i prokurimit nr. 90, datë 07.12.2021 

4. Objekti  i kontratës Objekti  i kontratës: “Kolaudim i  punimeve me objekt rikonstruksion i 

godinës dhe ndërtim i ri i rrjetit elektrik dhe kompjuterik, i klasifikuar” për Prokurorinë e 

Përgjithshme 

5. Fondi limit: 183,630 (njëqind e tetëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e tridhjetë) leke pa TVSH.   

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 36/2020 “Për prokurimet në fushën e mbrojtjes dhe të sigurisë”, neni 36, 

pika 1:    

a)  ; 

              b)   X 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

  nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 15.12.2021 


